240
STAPELBEHÄLTER
GITTERBOX - STAPELPALETTE  1315
VOLLWAND - STAPELPALETTE  1316
◆
◆
◆
◆

Komplett aus verzinktem Material
Bei Modellen 1316/5-8 eine Längsseite 1/3 klappbar
 Typenbezeichnung 1315/1 1315/2 1315/3 1315/4
 Typenbezeichnung 1316/1 1316/2 1316/3 1316/4
 Typenbezeichnung 1315/5* 1315/6* 1315/7* 1315/8*
 Typenbezeichnung 1316/5* 1316/6* 1316/7* 1316/8*
 Maße L x B x H in mm 1000 x 800 x 750 1200 x 800 x 750 1500 x 800 x 750 1500 x 1000 x 750
 Füllhöhe in mm 645 645 645 645
 Gewicht in kg 57 63 72 76
 Artikel-Nr. B69-6359-A B69-6360-A B69-6361-A B69-6362-A
 Maße L x B x H in mm 1000 x 800 x 750 1200 x 800 x 750 1500 x 800 x 750 1500 x 1000 x 750
 Füllhöhe in mm 645 645 645 645
 Gewicht in kg 60 65 73 81
 Artikel-Nr. B69-6367-A B69-6368-A B69-6369-A B69-6370-A
 Artikel-Nr. B69-6363-A B69-6364-A B69-6365-A B69-6366-A
 Artikel-Nr. B69-6371-A B69-6372-A B69-6373-A B69-6374-A
* mit Längsseite 1/3 klappbar
* mit Längsseite 1/3 klappbar
1315/1,
Artikel-Nr. B69-6359-A